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Грижа за почвата и агробиодиверзитетот во „Бостание“



Споделување искуства и знаење во „Бостание“



Здружен труд во општествената градина „Бостание“



Автоматизиран 
систем за 
наводнување во 
„Бостание“



      Компостирање во „Бостание“



      Отвореност и вклучителност во „Бостание“



Пренамена и повторна 
употреба во „Бостание“



Култура и уметност во „Бостание“ 



Соработка со ФАБИА ЦСБ за одржување на семенскиот 
материјал во „Бостание“



Политичко делување во општествената градина 
„Бостание“  
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